新北市金銀珠寶商業同業公會 函

地址：24147 新北市三重區大榮街 6 號 3 樓

電話：0289812227  傳真：(02)89812225

受文者：本會全體會員

速別：

密等及解密條件：

發文日期：中華民國 111 年 7 月 20 日

發文字號：北縣金商正字第 048 號

附件：檢送行程表及報名表各乙份

主旨：為促進會員身心健康，增進同業情誼，舉辦 2 天 1 夜會員自強活動，

敬請踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、  依據本會第 28 屆第 4 次理監事會議決議辦理。

二、  日期：訂於 111 年 8 月 28、29 日(星期日、一)，二天一夜。

三、  概定行程：詳如行程表。

四、  對象：本會全體會員及眷屬。

五、 本次旅遊受限於飯店房間因素，名額以 90

人為限，額滿即截止不再受理報名，請向各

地區聯誼會登記，聯誼會應確實填寫登記時

間點彙整後統一向公會報名，公會不受理個

別報名。

六、  費用：會員每家限定２人，每人收費$2,900 元：超出名額者為第

三人（含非會員）每人收費 4,800 元，兒童(3-12 歲)不佔床位但

佔車位及餐位者每人收費 2,000 元，兒童(3 歲以下)不佔床位、車

位及餐位者每人收費 1,000 元；為確實統計住宿人數，報名時即繳

交費用(報名後未克參加者，恕不退費)。請各地區聯誼會收取報名

費用時，請確實審核會員資格詳實收費，不足經費，由公會年度預

算相關經費項下勻支。

新北市金銀珠寶商業同業公會會員自強活動報名表

   店號：                    聯誼會：

姓 名

性 別

出生年月日

身分證字號

電話及手機

備 註

費用         素食  □是  □否

□2,900 元   □4,800 元

□2,000 元   □1,000 元

費用        素食  □是  □否

□2,900 元   □4,800 元

□2,000 元   □1,000 元